
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ 

(позачергова) 
 

РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                      № 2221-41/VII                          12 грудня 2018 року 
 
Про затвердження 
проектів переможців 
Бюджету участі на 
2019 рік та їх 
фінансування. 

З метою розвитку демократичного суспільства і громадянської освіти, 
удосконалення діалогу між владою і громадою, створення та підтримки 
повноцінного громадського простору, вирішення соціально значущих питань, 
активізації населення Софіївської територіальної громади щодо участі у 
бюджетному процесі, керуючись статтями 3, 26, 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом селищна рада 
вирішила: 
1. Затвердити проекти переможці Бюджету участі на 2019 рік наступні 
проекти: 

- «Облаштування зони відпочинку в селі Петрове біля центральної 
водойми»  
Автор: Давиденко Анжела Юріївна 
Населений пункт: с Петрове 
Бюджет: 30000 грн. 
Голосів: 463 

- «Створення спортивного майдачика для фізичного розвитку та 
дозвілля мешканців села Петрове» 
Автор: Поденежна Любов Юріївна 
Населений пункт: с Петрове 
Бюджет: 100000 грн.  
Голосів: 460 

- «Читай-містечко – територія спілкування, творчості і відпочинку 
селища Софіївка» 
Автор: Ковальова Яна Анатоліївна 
Населений пункт: смт Софіївка 
Бюджет: 100000 грн. 
Голосів: 445 

- «Встановлення зупинок громадського транспорту в селах 
Запорізьке та Братське» 
Автор: Чумак Світлана Миколаївна  
Населений пункт: с Запорізьке 



Бюджет: 30000 грн. 
Голосів: 338 

- «Родинний відпочинок в глибинці вул. Постного, 60 с Запорізьке»  
Автор: Демченко Тетяна Володимирівна 
Населений пункт: с Запорізьке 
Бюджет: 30000 грн. 
Голосів: 273 

2. Передбачити кошти на фінансування проектів наведених у пункті 1 даного 
рішення у бюджеті на 2019 рік 290,0 тис. грн. 
3. Забезпечити оприлюднення цього рішення в засобах масової інформації та 
на офіційному сайті селищної ради. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти напостійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 
 

Селищний голова                                П.Сегедій 


